@O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.03.2026

MNeyb ong nuuusl Cuppone Tiepolo TP435/1CM

| FapaHTUs

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
JunameTtp nuuubl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

LleHa ¢ HOC: 174 955 pyo.

12 mec.
Utanus
3NEeKTPUYECTBO
1

350

or1p04

4.1
720x720x140
380

5.3

1041

910

410

129

139

ApTukyn: 410827

Meub ons nuuubl Cuppone Tiepolo TP435/1CM - npodpeccrnoHansHoe KyXOHHOE TennoBoe 060pyL0BAHUE NS BbINEKAHUS.

LUI/IpOKO NPUMEHsEeTCA Ha npeanpuaTuax 061LeCTBEHHOr0 NUTAHNSA 1 B TOProBbIX TOYKAX pa3nn4HOro Tuna. Mogenb Bknoyaet
B cebs ranoreHoBoe OCBELLEHME KaMep BbiNnekaHns C 3N1eKTpoMexXaHN4YeCKnM yrnpasieHneMm n CMOTPOBbI€ CTEKNAHHbIE
nsepLbl. YHyLIUJeHHbIIZ n COBpeMeHHbII7I In3aiH nogonaet ons nobdoro Buoa KYXHW. KOpI'IyC M3roToBNeH n3 HepxaBelom.eVl
CTanun, a BHyTpeHHMne KaMepbl N3 aitoMMHATHOro Metanna.

TexHuYecKkue xapakTepucTukm:

¢ ["abapwuTbl paboyeli kamepsbl: 720 x 720 x 140 mm.

° HarpeBaTeanble 3NEeMEHTbl Ha BerHeI7I M HUXHEN NOBEPXHOCTAX cBOAA - noaa
e [lBepua ¢ NnaHOpPaMHbIM CTEK/IOM

¢ [npomeTp oTobpaXeHNs TemnepaTypbl Kamepbl

¢ CpepnHee notpebneHune anekTpoaHeprum: 3,2 kBT.

¢ MakcnmanbHas paboyasi temnepartypa 400 °C

¢ BmecTtmocTb: 4 nuuupl & 350 mm nam 1 nuuua @ 500 mm.

OcobeHHOoCTH:


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-cuppone/apply/

¢ MNMepepHsAs NnaHeNb U3 HepXaBeloL,en cTanm

¢ Kamepa Bbineyku U3 HepxaseloLen cranu

¢ MNMoBepxHOCTb ANs BbINEYKU U3 Kopaueputa

* N3onsuma ns cyxon MmHepanbHOM BaThl

e MapooTBOA4 BO BpeMsi MPUroTOB/IEHUSs

e KaMepa Bbine4yku ocBelL,aeTcsi 1TaMMoYyKkomn ¢ aneKTponutaHuem Ha 12 B

¢ [pepoxpaHuTeNbHbIA TepMocCTaT

e 3aliMLUEeHHbIe 3NEeKTPUYEeCKUe HarpesaTtesibHble 3/1IEMEHTbI OTAENbHO A1 Bepxa U nopg, noaom

e CucreMa 3neKTpoMexaHU4ecKoro ynpasfeHusi C BO3MOXHOCTbIO YCTaHOBKU TeMMepaTypbl Kamepbl U
noaa no oTAeNbHOCTM.

Onuun (3aKka3biBalOTCHA OTAENbHO):
e 30HT BeHTUNAUUOHHbIN CUPPONE KTP435 NT

e 30HT BeHTUNsALMOHHbIN CUPPONE KTP435 AS ¢ 5-CKOPOCTHbIM acnmpaTtopom
¢ HentpanbHas nogcraeka non nuuua nedo CUPPONE STP 435/1

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicteutensHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


http://www.tcpdf.org

