

Коммерческое предложение от 19.01.2026**Печь для пиццы Cuppone Tiepolo TP435/1CM****Цена с НДС: 176 546 руб.****Артикул: 410827****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	1
Диаметр пиццы, мм	350
Вместимость (пицц)	от 1 до 4
Количество пицц в одной камере	4,1
Внутренние размеры камеры, мм	720x720x140
Подключение, В	380
Мощность, кВт	5.3
Ширина, мм	1041
Глубина, мм	910
Высота, мм	410
Вес (без упаковки), кг	129
Вес (с упаковкой), кг	139

Печь для пиццы [Cuppone Tiepolo TP435/1CM](#) - профессиональное кухонное тепловое оборудование для выпекания. Широко применяется на предприятиях общественного питания и в торговых точках различного типа. Модель включает в себя галогеновое освещение камер выпекания с электромеханическим управлением и смотровые стеклянные дверцы. Улучшенный и современный дизайн подойдет для любого вида кухни. Корпус изготовлен из нержавеющей стали, а внутренние камеры из алюминиевого металла.

Технические характеристики:

- Габариты рабочей камеры: 720 x 720 x 140 мм.
- Нагревательные элементы на верхней и нижней поверхностях свода - пода
- Дверца с панорамным стеклом
- Пирометр отображения температуры камеры
- Среднее потребление электроэнергии: 3,2 кВт.
- Максимальная рабочая температура 400 °C
- Вместимость: 4 пиццы Ø 350 мм или 1 пицца Ø 500 мм.

Особенности:

- Передняя панель из нержавеющей стали
- Камера выпечки из нержавеющей стали
- Поверхность для выпечки из кордиерита
- Изоляция из сухой минеральной ваты
- Пароотвод во время приготовления
- Камера выпечки освещается лампочкой с электропитанием на 12 В
- Предохранительный термостат
- Защищенные электрические нагревательные элементы отдельно для верха и под подом
- Система электромеханического управления с возможностью установки температуры камеры и пода по отдельности.

Опции (заказываются отдельно):

- Зонт вентиляционный CUPPONE KTP435 NT
- Зонт вентиляционный CUPPONE KTP435 AS с 5-скоростным аспиратором
- Нейтральная подставка под пицца печь CUPPONE STP 435/1

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.